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SK 3286.520 - Filtr metalowy

Filtry metalowe powinno sie stosowac¢ zwtaszcza w przypadku pracujgcy w otoczeniu
zawierajgcym kurz i olej w powietrzu. Przy kondensacji z powietrza lub pary, na powierzchni
metalu zostajg zatrzymane ewentualne czgsteczki, ktére mozna tatwo usunac, sptukujgc woda
lub stosujac srodki czyszczgce rozpuszczajgce ttuszcze.

Cechy

Nr kat.

Opis produktu

Materiat
Wskazéwka

Pasuje do nr kat.

Wymiary

Opak.

Masa/opak.

Zawarto$¢ miedzi (kg / szt.)

Numer taryfy celnej
EAN
ETIM7.0

ECLASS 8.0
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SK 3286.520

Filtry metalowe powinno sie stosowac zwtaszcza w przypadku
klimatyzatoréw pracujgcych w otoczeniu, gdzie wystepuje kurz i
olej. Przy kondensacji, z powietrza lub pary, na powierzchni metalu
ewentualne czgsteczki zostajg zatrzymane i mozna je tatwo usungc¢
sptukujgc wodag lub stosujgc srodki czyszczace, rozpuszczajgce
tluszcze.

Aluminium
W 3334.660, 3335.880 i 3335.890 potrzebne sg 2 filtry metalowe

3320.600
3334.600

Szerokosé: 500 mm
Wysokos$¢: 558 mm
Gtebokosé: 8 mm

1 szt.

0,8 kg

0

76169100
4028177445079
EC002513

27180706



Aprobaty

Aprobaty GOST

Certyfikaty EAC
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